Sala das Sessões em 21 de 4gosto de 2019.

OUBERT!FÈI4IX NETTO
Verga or

i'lLST J 1. N...i_lLj'él-1.11.1 l'"Cçj '1

Er.act_122—..- 	o.s 2D i

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  t19ii  2019.

O Vereador que a presente subscreve, após ouvido o Plenerio, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Obras, MD. Wilson Pereira Filho, solicitar

a implantação de equipamentos para academia da saúde ao ar em frente

ao Centro de Referência a Mulher Euclecia Antunes de Assis, localizado

no Bairro Panorama.

	00000001